481. assimilatur] asimilatur *NS*.

482. cardos *CLNPS Franc.*] cardones *ABEM¹M²ORTUV¹V²*: carbones *G* : cardos *Cromb.*

483. tectos *CLNS BEGM¹OTUV¹ Franc.*] rectos *P AM²V²*: intactos *R* : encubiertos *Cromb.*

484. ex terra *CLNP*] extra terra *R* : a terra *S* : in terra *ABEGM¹OTUV¹V² Franc.* : extra *M²* : en (con *hgp Cromb.*) tierra *Boc.*

485. incedens calcatur *CLNPS ABEGV¹*] calcatur incedens *M¹M²ORTUV² Franc.*

486. eis *CLNPS BM¹TV¹V² Franc.*] ex eis *EGM²ORU* : ab eis *A*.

487. sciens *P BEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*] sciens eos *CLNS A*.

488. et dixit] *om. M²RTUV¹*.

489. mundum] Deum *O*.

490. abhorret] eum abhorret *U* : laboret *A*.

491. quiescit] requiescit *A* : *om. E*.

492. cum] qui *M²*.

493. ab] *om. TV¹*.

494. recesserit] recessit *T*.

495. Et dixit (et dixit *om. M²*) — in eo] *om. R*.

496. quomodo] quando *N* : qui non *A*.

497. cedere] sedere *M¹*: credere *M²V¹*.

498. et] *om. N*.

499. ipsum] in ipso *O* : mundum *M¹*.

500. edificare] hedificare *NPS M²*.

501. est *LNPS Franc.*] *om. C ABEGM¹M²ORTUV¹V²*.

502. bonitas *NS Franc.*] bona *CP ABEGM¹M²ORTUV¹V²*: bondad *Boc.*

Et dixit: «Mundus est⁵⁰³ velut⁵⁰⁴ ignis accensus de quo si sumatur⁵⁰⁵ modicum ad illuminandum⁵⁰⁶ viam⁵⁰⁷; evadit⁵⁰⁸ a⁵⁰⁹ calefaccione⁵¹⁰ ipsius⁵¹¹; si⁵¹² multum⁵¹³ assumit⁵¹⁴ aliquis⁵¹⁵ ad illustrandum, cremat eum»⁵¹⁶.

Et dixit: «Qui ponit⁵¹⁷ cogitatum suum in mundo⁵¹⁸ perdit⁵¹⁹ animam, et qui⁵²⁰ ponit cogitatum⁵²¹ in anima⁵²² odit mundum»⁵²³.

Et dixit⁵²⁴: «Qui sequitur⁵²⁵ mundum, unum duorum⁵²⁶ incurret⁵²⁷: vel invidiam maioris⁵²⁸ sui⁵²⁹ vel despeccionem minoris»⁵³⁰.

⁵³¹Et dixit: «Qui habere nititur aliquid quo invidetur sibi⁵³², habet inimiciam cum eo qui nititur pro eodem; et⁵³³ qui habet inimicum paratus est cadere gravi casu iuxta condicionem eius»⁵³⁴.

503. est] *om. C E.*

504. velut] *om. R.*

505. accensus (accensusus S) de quo si sumatur CNS] accensus LP ABEGM'M²ORTUV² Franc. : encendido, que el que toma del Boc. : attisé sur un chemin; celui qui en tire un flambeau Mokthâr.

506. illuminandum] luminandum A.

507. viam CNPS B_{a.c.} M'R Franc.] viam ad summum L : viam assumens B_{p.c.} : *om. AEGM²OTUV².*

508. evadit CLNPS R] evaditur ABEGM'M²OTUV² Franc.

509. a] ac U.

510. calefaccione] combustionem CP.

511. ipsius CLNP RT Franc.] ipsius et S ABEGM'M²OV² : illius et U.

512. si] et T.

513. multum] de multo L.

514. assumit] assumitur CN V².

515. aliquis N BEGM'M²OTUV² Franc.] aliquid L AR : *om. CPS.*

516. eum] eam P.

517. ponit] perquirere T.